ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   7   декабря   2023   года  № 73/669-7

город Смоленск

О назначении члена территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области с правом

решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «о»

пункта 6 статьи 6 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з

«Об  избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской

области», пунктом 2 статьи 27 Регламента избирательной комиссии

Смоленской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии

Смоленской области от 21 марта 2013 года № 95/584-5, на основании выписки

из протокола № 11 заседания бюро Комитета Вяземского районного отделения

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» от 30 ноября 2023 года и письменного согласия Ильина И.В.

избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

с  правом решающего голоса Ильина Ивана Викторовича, 1990 года рождения,

образование высшее, заместителя директора по УВР /ИКТ/ муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 2 г. Вязьмы

Смоленской области.

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

2

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную

избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район»

Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова